

nyit.dk ApS
Jyllandsgade 30
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 31 88 92 35

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1/6 2016

Dirigent:


Jørgen Lassen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som sidste år levering og salg af serviceydelser indenfor IT området.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -250.411 og status balancerer med kr. 1.382.324 med en egenkapital på kr. -93.997.

Ledelsen anser resultatet som meget utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes væsentlige omkostningsbesparelser næste år og et positivt resultat der kan medvirke til genetablering af virksomhedskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

| | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.138.636 | 1.261 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.299.842 | -959 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -130.529 | -129 |
| DRIFTSRESULTAT | -291.735 | 173 |
| Andre finansielle indtægter | 6.795 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -34.471 | -32 |
| RESULTAT FØR SKAT | -319.411 | 141 |
| 3 Skat af årets resultat | 69.000 | -36 |
| ÅRETS RESULTAT | -250.411 | 105 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -250.411 | 105 |
| DISPONERET I ALT | -250.411 | 105 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.015.976 | 634 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.015.976 | 634 |
| Andre tilgodehavender | 17.150 | 17 |
| Finansielle anlægsaktiver | 17.150 | 17 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.033.126 | 651 |
| Varelager | 5.000 | 5 |
| Varebeholdninger | 5.000 | 5 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 210.878 | 276 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 87.320 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 4 |
| Skatteaktiv | 46.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 8 |
| Tilgodehavender | 344.198 | 288 |
| Likvide beholdninger | 0 | 139 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 349.198 | 432 |
| AKTIVER | 1.382.324 | 1.083 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | -218.997 | 32 |
| 5 EGENKAPITAL | -93.997 | 157 |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 23 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 0 | 23 |
| Gæld til andre kreditinstitutter | 534.227 | 301 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | 534.227 | 301 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 108.000 | 80 |
| Gæld til pengeinstitut | 138.036 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 135.558 | 55 |
| Anden gæld | 560.500 | 467 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 942.094 | 602 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.476.321 | 903 |
| PASSIVER | 1.382.324 | 1.083 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------------------|---|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.196.006 | 881 |
| Pensioner | 76.366 | 73 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.470 | 5 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Personaleomkostninger i alt | 1.299.842 | 959 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 126.474 | 81 |
| Tab på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.055 | 48 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 130.529 | 129 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Forskydning udskudt skat | -69.000 | 36 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Skat af årets resultat i alt | -69.000 | 36 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris primo | | 903.628 |
| Tilgang i årets løb | | 610.866 |
| Afgang i årets løb | | -247.305 |
| | | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2015 | | 1.267.189 |
| | | <hr/> |
| Akkumulerede afskrivninger primo | | -269.589 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | | 144.850 |
| Årets afskrivninger | | -126.474 |
| | | <hr/> |
| Afskrivninger 31. december 2015 | | -251.213 |
| | | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.015.976 |
| | | <hr/> |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|----------------------|----------------|---------------------------------|----------------|
| 5 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 31.414 | -250.411 | -218.997 |
| | <u>156.414</u> | <u>-250.411</u> | <u>-93.997</u> |

| | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|-------------------|-------------------|---------------------|
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til andre kreditinstitutter | 642.227 | 108.000 | 93.000 |
| | <u>642.227</u> | <u>108.000</u> | <u>93.000</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og andre kreditinstitutter er der taget ejendomsforbehold i biler under andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den bogførte værdi af bilerne under andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør pr. 31. december 2015, kr. 762.205.